

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

**Per Hentzen Nielsen Holding ApS
Måløv Byvej 229,1.
2760 Måløv
CVR-nr. 31 89 37 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Per Hentzen Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Hentzen Nielsen Holding ApS
Måløv Byvej 229, 1.
2760 Måløv

CVR-nr.: 31 89 37 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 30. december 2008

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Per Hentzen Nielsen, direktør

Revisor

Thorvald Rein
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og at drive virksomhed som holding- og investeringselskab, herunder at eje og administrere aktier, anpartar og andre værdipapirer. Selskabet kan yderligere drive virksomhed med finansiering, leasing og udlejning samt anden af selskabets ledelse besluttet lovlig virksomhed, der står i forbindelse med formålet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 59.880, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 350.930.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-6.875	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-43.147	-75.312
Finansielle indtægter		10	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-14.590</u>	<u>-11.398</u>
Resultat før skat		-64.602	-93.585
Skat af årets resultat	3	<u>4.722</u>	<u>4.020</u>
Årets resultat		<u>-59.880</u>	<u>-89.565</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-59.880</u>	<u>-89.565</u>
		<u>-59.880</u>	<u>-89.565</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>135.096</u>	<u>178.243</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>135.096</u>	<u>178.243</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>135.096</u>	<u>178.243</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		<u>32.126</u>	<u>27.404</u>
Tilgodehavender		<u>32.126</u>	<u>27.404</u>
Likvide beholdninger		<u>81</u>	<u>1.994</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.207</u>	<u>29.398</u>
Aktiver i alt		<u>167.303</u>	<u>207.641</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-475.930	-416.049
Egenkapital	5	<u>-350.930</u>	<u>-291.049</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.791	154.856
Selskabsdeltagere og ledelse		323.524	336.905
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>511.315</u>	<u>491.761</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		6.918	6.929
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.918</u>	<u>6.929</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>518.233</u>	<u>498.690</u>
Passiver i alt		<u>167.303</u>	<u>207.641</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-416.050	-291.050
Årets resultat	0	-59.880	-59.880
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	-475.930	-350.930

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.064	1.532
Andre finansielle omkostninger	9.526	9.866
	14.590	11.398

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-4.722	-4.020
	-4.722	-4.020

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	574.911	574.911
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>574.911</u>	<u>574.911</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	-466.491	-461.002
Årets resultat	26.676	-5.489
Koncern goodwill	69.823	139.646
Afskrivning på goodwill	-69.823	-69.823
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>-439.815</u>	<u>-396.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>135.096</u>	<u>178.243</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carbitek ApS	Ballerup	100%	135.096	26.676

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.856	187.791	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	336.905	323.524	0	0
	<u>491.761</u>	<u>511.315</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Per Hentzen Nielsen

Øvrige nærtstående parter

Datterselskab, Carbitek ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Per Hentzen Nielsen
Lisevej 3
3660 Stenløse
